
a
aa
aaa
aaal a

a
aa
aa

a
a
a
a
a
C
a

aaaaaaaa
aaaaaaaa

MINISTERSTVO VNITRA
cEsKÉ  REPUBL| KY

MVCRXOTgXM3N
prvotní  identifikátor

oBJEDNÁvru
Š kotení  pro pracovní ky v oblasti integrace cizinců  v roce 2023

Č 1. :  vtv-to 47? -2lo AM-2O23
Objednatel:
Ministerstvo vnitra
odbor azylové  a lnigrač ní  polit iky
Nad Stolou 3

170 34 PrahaT

ICO: 00007064

Kontaktn í  osoba: In g. 

Poskytovatel:

lnstitut pro veřejnou správu Praha

DláŽděná 6

110 00 - Praha 1

zastoup editelkou lnstitutu pro veřejnou správu Praha

ICO: 70890293

DlČ : CZ70B90293

Plátce DPH: kurzy jsou osvobozeny od DPH

Předmět objednávky:
Realizace Skolení  pro pracovní ky v oblasti integrace cizincť r v roce 2023 - Tří denní  š kolení ,
vtermí nu 19. -21' 6.2023. Mí sto konání :  Hotel olš anka (Pralra 3' Táboritská 23ll000).
Poskýovatelje povinen postupovat při plnění  objednávky podle pokynů  objednatele.

I  t ililil il ilililt ilt ilt il ililil t ililt illlrilr rililil lil rililil il lilr



aa
at ta
aaa aaa
aaoa taaa
araaaaaaa
aaaaaaaaa
aaoaaaaaa

MlNlsTÉ RsTVo vN| TRA
Č EsKÉ  REPUBLIKY

Celková maximální  cena 400 000,- Kč  (bez DPH) Tato cena je cenou nepřekroč itelnou,

která v sobě zahrntrje veš keré  náklady poskytovatele na realizaci objednávky. Přesná cena

bude urč ena na základě podrobné  kalkulace provedené  před realizací  š kolení . Kalkulaci je

Poskytovatel povir'ren připojit jako pří lohu k faktuře.

Termí n, rozsah, poč et zaměstnanců
'ferrní n:  | 9.-z1.6'2023,š kolení 200osob'stravování fotmoubufetu200osob,rozsahjedno
š kolení  (3 dny). Š kolení  je urč eno přednostně pro zaměstnance CPIC, MV Č R a dále pro

pracovní ky neziskových organizací  podpořenýclr z dotač ní ch tí zení  MV Č R, kteří  pracují

v oblasti integrace cizinců  zejmé na sociální  pracovní ci, právní ci. interkulturní  pracovní ci a
pracovní ci poskytují cí  poradenství  cizinců m' V rámci š kolení  jsou ú č astní ci vzděláváni
v té matech jako např. pobytová agenda d| e zákona č ,.32611999 Sb.' o pobytu cizinců  na ť tzemí

Č eské  republiky' pojiš tění  pro cizince, š kolství  a dalš í .

Splatnost faktury
4 týdny od doruč ení  faktrrry stanoveným způ sobem

Fakturu je poskytovatel povinen doruč it v listinné  podobě na adresu objednatele nebo

v elektronické  podobě do datové  schránky objednatele, ale v tomto pří padě pouze ve formátu

PDF/A.
objednávka mů Že bý měněna pouze na základě pí semných dodatků  podepsaných oběma

stranami.

objednávka nabyde ú č innosti dnem její ho zveřejnění  v registru strrluv dle zákona č .34012015
Sb., o registru smluv, které  zajistí  objednate1.

Za objednatele (datum a podpis): Za 

- 2 -06-

ředite

2


